Директору МОУ СОШ № 15

                                                                      Светлане Геннадьевне Васильевой

от___________________________

________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающ___ по адресу:

______________________________

______________________________

адрес регистрации:_____________

______________________________

______________________________

телефон:_______________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка____________________________________________

                                                                  (фамилия, имя, отчество полностью)

_______________________________________________________________________

«_______»__________________________________года  рождения в первый класс.

Есть право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (нужное

подчеркнуть).

Прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и изучение

родного русского языка и литературного чтения на родном русском языке.

Нужно обучение по адаптированной программе (да/нет).

С уставом, лицензией, свидетельством об аккредитации и образовательной

программой ознакомлен_.

Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребёнка для

оформления его в школу, для ведения электронного журнала в АИС «Сетевой город»,

для размещения данных на официальных площадках

(статистика. бусгов, ФИС ФРДО)

Против размещения сведений об участии моего ребёнка в  общественной жизни на

сайте МОУ СОШ № 15 (https://school.tver.ru/school/15 ) не возражаю.

Дата________________

Подпись____________/_______________

                                     (ФИО)

https://school.tver.ru/school/15

К заявлению прилагаются следующие документы  (нужное отметить)

1. копия  паспорта;

2. копия свидетельства о рождении  ребёнка;

3. свидетельство о рождении полнородных  и неполнородных брата и (или ) сестры

    (в случае использования права преимущественного приема);

4. копия  справки о регистрации по месту жительства;

5. документ, подтверждающий право внеочередного, первоочередного,

     преимущественного приема;
 6. документ, подтверждающий установление опеки или попечительства (при  необходимости);
 7. заключение  психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)
 8. копия СНИЛСа;
 9. копия медицинского полиса.

Сообщаю следующие сведения:

Мать_________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место работы:_________________________________________________________________

Должность:___________________________________________________________________

Сотов.тел.____________________________________________________________________

Отец_________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место работы:________________________________________________________________

Должность:___________________________________________________________________

Сотов. тел.____________________________________________________________________

Имеет ли семья статус «Многодетная семья» г. Твери или Тверской области ____________

Документ, подтверждающий статус многодетной семьи _____________________________

№ ___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________